ESTASECRETARIA, E NECESSARIO A CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS PARA MANTER EM CONDIÇOES ADEQUADAS PRESEVANDO
ASSIM O PATRIMONIO GARANTINDO A QUALIDADE E EFICIENCIA NO ATENDIMENTO, DOS SERVIDORES E ALUNOS DA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO - VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$  47.980,00 (quarenta e sete mil novecentos e oitenta reais) -
VIGÊNCIA: 31/12/2024, DATA DA ASSINATURA: 05/03/2024.